賛助会員募集趣意書

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から長崎県セーリング連盟に

対し格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

当連盟では セーリングの普及 並びに 競技選手へのサポートのため 賛助会員を募

り 連盟の基盤の確保を図るべく 今回のご案内をさせていただくことになりました。

お預かりいたしました 会費につきましては 上記の趣旨に基づき 備品の購入などに

使用させていただきます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、是非とも当連盟の趣旨にご理解、ご賛同いた

だき、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和 5 年 10 月吉日

長崎県セーリング連盟

会長 福田 豊

賛助会員募集概要

１．募集概要   セーリングの発展にご賛同いただける賛助会員の募集

法人会員として    30,000 円/一口（年間） ＊何口でも可

個人会員として        5,000 円/一口（年間） ＊何口でも可

    *賛助会員の皆様の法人名・個人名は 当連盟のホームページにて

     公開させていただきます。

     長崎県セーリング連盟ホームページ https://nsaf.jimdofree.com/

２．会費の使途 セーリングに関する備品などの購入（セール・艤装品等）

        など少年少女ヨット普及の為に使用します。

３．会費の振込先 十八親和銀行 稲佐支店 普通預金 1003451

 長崎県セーリング連盟（ﾅｶﾞｻｷｹﾝｾｰﾘﾝｸﾞﾚﾝﾒｲ）

＊振り込み手数料は 各自ご負担お願い致します。

上記に関するお問い合わせ 事務局 森下勇示 090-3320-2409

https://nsaf.jimdofree.com/